FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA N° 043/2021

ATO DA MESA DIRETORA N° 043/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART.19, IX e XVI, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR  os  membros  abaixo  para  a  Comissão
Permanente de Licitação para o período de 18 de novembro a 31 de
dezembro de 2021:

Wygna  Samara  Pinheiro  Lopes,  CPF:  108.990.194-12:a.
Presidente;
Raul  Reidner  Costa  de  Medeiros,  CPF:  061.678.334-51:b.
Membro;
Francihele  Santana  de  Souza,  CPF:  049.376.394-55:c.
Membro.

 Art. 2°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Jucurutu  em  18  de
novembro de 2021.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                    Willame Lopes de Araújo
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 83825243

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/11/2021.
EDIÇÃO 1279. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br